ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 октября 2025 г. № 308

г. МАХАЧКАЛА

О признанииутратившимсилу постановленияПравительства

РеспубликиДагестанот 11 октября 2012 г. № 338

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства

Республики Дагестан от 11 октября 2012 г. № 338 «Об утверждении Порядка

определения формы и размеров платы за пользование территориями

курортов республиканского и местного значения, находящихся в

Республике Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2012, 15 октября, № 19, ст. 822).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

лняющий обязанности

гля Правительства

лики Дагестан Р. Алиев